
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

 

PORTARIA ITQ. 0084  DE 23 DE NOVEMBRO DE 2020.

Designa banca examinadora do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto de Mecânica do Campus Itaquaquecetuba

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903 de 14.11.2015,

RESOLVE:

DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para cons�tuírem, sob a presidência do(a) primeiro(a), a BANCA
EXAMINADORA do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto do Campus Itaquaquecetuba, de que trata o Edital nº 446, de
18 de novembro de 2020, publicado no DOU em 19 de novembro de 2020, a realizar-se no referido câmpus no mês de dezembro.
 

Área de Mecânica:

TITULAR: CARLA ISABEL DOS SANTOS MACIEL ;
TITULAR: WAGNER STIPP DE SOUZA;
TITULAR: ADRIANA MARTINS MARQUES DA COSTA ;
SUPLENTE: RENAN LUIS FRAGELLI.
SUPLENTE: VALTIR MARIA PEREIRA DOS SANTOS

 
 

 

                                                                         

Dê-se ciência.

Publique-se.

 

 

DENILSON MAURI

DIRETOR GERAL

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Denilson MauriDenilson Mauri, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 25/11/2020 11:51:49.

Este documento foi emi�do pelo SUAP em 23/11/2020. Para comprovar sua auten�cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

118389
afa52a054d


	DENILSON MAURI
	Documento assinado eletronicamente por:


